
ورزشی

پیام های تبریک برای مدال هایی که در رقابت های جهانی کسب نشد

بزرگنمایی فدراسیون تیر و کمان خبرساز شد!
سرویس ورزشی-

در شرایطی که رئیس جمهور و وزیر ورزش و جوانان 
در پیام هایی جداگانه موفقیــت تیم ملی تیر و کمان 
ایران در رقابت های جهانی را تبریک گفتند، حالا پس 
از گذشت 10 روز مشخص شده موفقیت بزرگی در کار 
نبوده و مدال های کسب شده ورزشکاران در فستیوالی 
حاشیه رقابت های جهانی بود، نه خود مسابقات جهانی!

24 بهمــن ماه پایــگاه خبــری وزارت ورزش و جوانان 
در خبری مدعی شــد تیم ملی تیراندازی بــا کمان ایران در 
مســابقات جهانی لاس وگاس 4 مدال رنگارنگ کســب کرده 
است. بازتاب این خبر تا اندازه ای بود که رئیس جمهور با انتشار 
یک توئیت در صفحه رســمی توئیتر خود، موفقیت تیم ملی 
تیراندازی با کمان ایران در مسابقات جهانی آمریکا را تبریک 
گفت. در متن پیام تبریک رئیس جمهور آمده بود: »کســب 
مدال طلای پریسا روحانیان و ۳ مدال رنگارنگ دیگرکمانداران 
جــوان و افتخارآفرین مان در جام جهانــی تیراندازی با کمان 

2۰۱۷ لاس وگاس مبارک باد.«
غیر از رئیس جمهور، سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان نیز 
در پیامی این موفقیت را تبریک گفت.در قسمتی از متن پیام 
وزیر ورزش و جوانان نیز آمده بود: »درخشش و پیروزی اخیر 
کمانداران جوان ایران عزیز در مسابقات جهانی آمریکا که برای 
اولین بار در مسابقات جهانی با کسب یک مدال طلا، دو نقره و 
یک برنز، برگ زرینی بر افتخارات ورزش کشور افزودند، نشان 
از تدبیر و دور اندیشــی مسئولان نظام و پیگیری های مجدانه 
دســت انــدرکاران وزارت ورزش و جوانان، فدراســیون و در 
نهایت حاصل تلاش بی وقفه کادر مربیگری و ورزشکاران عزیز 
اســت که به دور از تنش های سیاسی ایجاد شده و مرزبندی 
و دیوارکشی ها، پیام آور صلح و دوستی شدند و پرچم مقدس 

جمهوری اسلامی ایران  را به اهتزاز در آوردند.
اینجانب از همه اعضای فدراســیون، کادر فنی، مربیان و 

کمانداران پر تلاش و خانواده های آنان که سهم و نقش بسزایی 
در کســب این موفقیت داشــتند قدردانی نموده، سلامتی و 

سربلندی بیش از پیش ایشان را از خداوند متعال خواهانم.«
تیم ملی تیر و کمان دیر به مسابقات رسید

انتشار خبر موفقیت ورزشکاران تیر و کمان در رقابت های 
جهانی زمانی عجیب به نظر می رســید که به دلیل دیر صادر 
شــدن روادید ورزشکاران تقریبا مسجل شده بود که تیم ملی 

نمی تواند به موقع در مسابقات شرکت کند.
این موضوع را محمد علی شــجاعی رئیس فدراســیون 
تیر و کمان در گفت و گویی با خبرگزاری مهر اشــاره کرد و 
یادآور شد: »یکی از معضل هایی که با آن مواجه بودیم و یکی 
از دلایلی که باعث شــد ابتدا تصمیم بــه لغو اعزام کمانداران 

بگیریــم، همین کمبود وقت و احتمال دیر رســیدن به محل 
مســابقات بود به خصوص اینکه از نظر قانونی تیمی حتی اگر 
دو دقیقه دیر به محل مسابقات برسد، برای شرکت در رقابت ها 

با مشکل مواجه می شود.«
رئیس فدراســیون تیر و کمان در ادامه همین گفت و گو 
خاطرنشــان کرد: »آنچه مسلم اســت به خاطر اینکه ویزای 
کمانداران مان خیلی دیر صادر شــد و با توجه به پروسه ای که 
برای دسترســی به آن داشــتیم، تیم ایران به موقع به محل 
مسابقات نمی رســد اما برای این مســئله هم رایزنی هایی با 

فدراسیون جهانی و کمیته برگزاری مسابقات داشتیم.«
کسب مدال در فستیوال حاشیه رقابت های جهانی

این ابهامات در خصوص موفقیــت تیم ملی تیر و کمان 

ادامه داشــت تا اینکه روز گذشــته و پس از گذشت ۱۰ روز 
از مســابقات جهانی مشخص شد که اصل خبر اشتباه بوده و 
مدال های کسب شده در فستیوالی حاشیه رقابت های جهانی 

کسب شده نه خود مسابقات جهانی!
در همیــن خصوص روز گذشــته خبرگــزاری فارس در 
گزارشی نوشت: این مدال ها در مسابقات جهانی کسب نشده 
و کمانداران دختر و پسر ایران این مدال ها را در فستیوالی که 
در حاشیه مســابقات جهانی برگزار شده، کسب کرده اند که 
ورزشکاران شــرکت کننده از ایالت های مختلف آمریکا و یک 

ورزشکار از مکزیک، کانادا و ژاپن بوده اند.
نکتــه جالب دیگر که بــه نظر می رســد اوج فریبکاری 
فدراســیون تیراندازی با کمان مربوط به این موضوع است که 
محمدعلی شجاعی رئیس فدراســیون تیراندازی با کمان در 
گفت وگویی مدعی شــد این افتخار در بین 46 کشور جهان 
کسب شده است در حالی که تمامی ورزشکاران شرکت کننده 

از ایالت های مختلف آمریکا بوده اند!
البته شــجاعی در گفت وگوی تلویزیونی خود زیر بار این 
موضوع نرفت و تاکید کرد رســانه های معاند چنین خبرهایی 
را منتشر کردند در حالی که ســایت فدراسیون تیراندازی با 
کمان آمریکا اسامی برترین های فستیوال مذکور را اعلام کرده 
که مشخص می شــود مسابقاتی که ورزشکاران ایرانی شرکت 
کرده اند، تقریبا تمام رقبا از کشــور آمریکا بوده اند که طبیعتا 

رقابت های جهانی چنین ویژگی ای را ندارد!
انتظار اهالی ورزش از وزارت ورزش

اینکه وزارت ورزش و جوانان و پس از آن فدراسیون تیر 
و کمان اخبار درســت در خصوص حضور تیم ملی در یک 
رویداد بین المللی را منتشــر کنند، انتظار زیادی نیست اما 
در کمال تاســف این اتفاق رخ نداد و موجب گردید رئیس 
جمهــور هم در پیامی موفقیتی را که کســب نشــده بود، 

تبریک بگوید! 

حدیث دشت عشق

به مناسبت شهادت جانباز نخاعی »علی بیگدلی«
پشتِ دردِ خویش، پنهان بود و رفت!

لیگ قهرمانان آسیا

تقابل پرسپولیس و ذوب آهن با تیم های مدعی و متمول در حاشیه خلیج فارس
تیم های فوتبال پرسپولیس و ذوب آهن ایران،امروز 
در نخستین گام از لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الهلال 

عربستان و العین امارات می روند.
لیگ قهرمانان آسیا که از دیروز آغاز شده، امروز با انجام 
دیدارهای دو تیم پرسپولیس و ذوب آهن ایران با حریفانی از 

عربستان و امارات ادامه می یابد.
 پرسپولیس ایران - الهلال عربستان

پرســپولیس در حالی امروز میزبان الهلال اســت که به 
دلیل مسائل سیاسی و شیطنت ســعودی ها این بازی نه در 
تهران که در پایتخت عمان برگزار می شود. سرخ پوشان ایرانی 
بایــد در این بازی به اصطلاح خانگی برابر خیل تماشــاگران 
عرب زبــان عمانی به مصاف پرطرفدارترین تیم عربی آســیا 
بروند. جدال دو تیم که پرطرفدارترین های قاره کهن هستند، 
نه فقط برای ایران بلکه برای کل آسیا جالب توجه و تماشایی 
اســت. به ویژه این که نباید از نظر دور داشــت که دیدار این 
دو تیم بارها در مســابقات آسیایی تکرار شده و همواره جزو 

پربیننده ترین بازی های آسیا بوده است.
آخرین بار، دو فصل قبل بود که پرسپولیس پس از صعود 
از مرحلــه اول به مصاف الهلال رفت. در آن ســال که برانکو 
ایوانکوویچ به تازگی جای حمید درخشــان را در صدر کادر 
فنــی پرســپولیس گرفته بود بازی رفت در تهــران را با گل 
لحظات پایانی مهدی طارمی با نتیجه یک بر صفر به ســود 
خود خاتمه دادند تا هواداران این تیم به صعود از این مرحله 
امیدوار شــوند اما در بازی برگشت، الهلال در خانه ۳ بر صفر 
پرسپولیس را شکست داد و به مرحله بعدی راه یافت.اینک، 
بازیکنان تیم متحول شده و قدرتمند پرسپولیس تنها با هدف 
انتقام گیری از تیم عربســتانی از ساعت ۱8/۳۰به مصاف این 
تیــم می روند. هرچند بازی در کشــور ظاهرا بی طرف برگزار 
می شــود و الهلال روی حضور هواداران عمانی اش حســاب 
می کند، اما پرسپولیس برانکو نشان داده که می تواند از پس 
کارهای بزرگ برآید. این تیم اکنون با شکســت رکوردهای 
متعدد در لیگ برتر ایران، با اختلاف امتیاز خوبی نســبت به 
تیم دوم جدول در صدر رده بندی لیگ قرار دارد و امید زیادی 
دارد که نتایج خوبش را در آسیا هم تکرار کند.پرسپولیس در 
آســیا فقط یک قهرمانی در مسابقات جام در جام آسیا دارد 
و چند بار هم تا نیمه نهایی جام باشــگاه های آسیا - پیش از 
به راه افتادن لیگ قهرمانان آســیا به شکل امروزی - راه پیدا 

کرده است. در عوض الهلال دو بار در سال های ۹۱ و 2۰۰۰، 
قهرمان و سه بار در سال های 86، 8۷ و 2۰۱4 نایب قهرمان 
آسیا شده است. این تیم قهرمانی و نایب قهرمانی هایی هم در 

جام در جام آسیا و ســوپر کاپ رقابت های آسیایی به دست 
آورده است.پرسپولیس چند بازیکن تاثیرگذار و باتجربه دارد؛ 
ســیدجلال حسینی، حسین ماهینی، رامین رضاییان، وحید 

امیری، کمال کامیابی نیا، علیرضا بیرانوند، ســروش رفیعی، 
محسن مسلمان و مهدی طارمی بازیکنانی هستند که برانکو 
روی تجربــه آنها در کنار هنر بازیکنانی مانند محمد انصاری 
حساب باز کرده است.در مجموع باید گفت، روی کاغذ، دیدار 
با الهلال سخت ترین بازی پرسپولیس در مرحله گروهی است 
و سرخ پوشان با گذشــتن از سد این تیم بخش بزرگی از راه 
صعود را طــی خواهند کرد.در دیگر دیدار گــروه چهارم، از 
ساعت ۱8:4۵ تیم های الریان قطر و الوحده امارات به مصاف 

هم می روند.
 العین امارات - ذوب آهن ایران

اگــر قدرت تیم های حاضر در فصل جدید لیگ قهرمانان 
آسیا را بسنجیم و با توجه به سابقه آنها بخواهیم تقسیم بندی 
کنیم، بی شک و تردید، ذوب آهن در دشوارترین گروه مرحله 
مقدماتی لیگ قهرمانان آســیا قرار گرفته اســت. جبر قرعه 
برای سبزپوشــان ایرانی این گونه رقم خورد که با ســه تیم 
از برترین های قاره هم گروه شــوند.این تیم در نخســتین گام 
بایــد در امارات به دیدار العین بــرود. حریف امروز ذوب آهن، 
نایب قهرمان دوره قبل اســت و جزو پولدارترین باشــگاه های 
آسیایی اســت. ورزشــگاه اختصاصی این تیم جزو زیباترین 
استادیوم های آسیا است و قطعا در روز بازی با ذوب آهن مملو 
از هواداران العین خواهد بــود. این تیم قطعا یکی از مدعیان 
کسب عنوان قهرمانی در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا است.

عمر عبدالرحمان، مرد سال فوتبال آسیا در سال 2۰۱6 
مهم ترین بازیکن اماراتی ها است و علاوه بر او، ناصر الشمرانی 
عربستانی هم که دو ســال قبلش )2۰۱4( مرد سال فوتبال 
آسیا شده بود، در العین بازی می کند. در نقطه مقابل، مجتبی 
حسینی کم تجربه در آســیا، روی بازیکنان با تجربه ای چون 
قاســم حدادی فر و مهدی رجب زاده حســاب می کند. تیم 
فوتبال العین با گذشــت ۱۹ هفته، ۳۹ گل به ثمر رسانده - 
تیم دوم لیگ امــارات به عنوان گل زده - و 24 گل دریافت 
کرده و از این نظر، تیم چهارم از حیث برترین خط دفاع است. 
ذوب آهــن هم در لیگ ایران بعد از 22 هفته، با ۳۳ امتیاز در 
رده چهــارم قرار دارد. دیدار العین امــارات و ذوب آهن ایران 
امشــب ساعت ۱8:4۵ و در ورزشگاه خانگی تیم العین به نام 
هزاع بن زاید برگزار می شود. در دیگر دیدار گروه سوم نیز از 
ســاعت 2۰:4۵ الاهلی عربستان به دیدار بنیادکار ازبکستان 

می رود.

فینال لیگ برتر وزنه برداری باشــگاه های کشور در روزهای ۵ و ۶ اسفند به میزبانی شرکت ملی  حفاری در شهر 
اهواز برگزار می شود.

هفته پنجم و فینال لیگ برتر وزنه برداری بزرگسالان باشگاه های کشور با حضور 6 تیم )مناطق نفت خیز جنوب، شرکت ملی 
حفاری اهواز، ذوب آهن اصفهان، نیروی زمینی ارتش، رعد پدافند و نیروی هوایی همدان( طی دو روز )پنجشــنبه و جمعه ۵ و6 
اسفندماه( به میزبانی باشگاه شرکت ملی حفاری در شهر اهواز برگزار می شود. پس از گذشت چهار هفته از لیگ برتر وزنه برداری 
باشگاه های کشور، تیم ذوب آهن اصفهان با 2288 امتیاز صدرنشین است. شرکت ملی  حفاری اهواز با 22۷2 امتیاز، مناطق نفت خیز 
جنوب خوزستان با 22۷۱ امتیاز در جایگاه های دوم و سوم قرار دارند. همچنین رعد پدافند با 22۳6 امتیاز در رده چهارم، نیروی 

زمینی ارتش و عقاب نیروی هوایی به ترتیب با 2۱8۱ امتیاز و ۱۹2۳ امتیاز، تیم های پنجم و ششم جدول رده بندی هستند.

۶اسفند؛معرفیقهرمانلیگبرتروزنهبرداری شکست یزدانی تجربه ای است برای کسب افتخارات بیشتر 

فینال مسابقات  در  رئیس فدراسیون کشتی گفت: 
جام جهانی رقابت سنگینی را شــاهد بودیم، اما مهم 
این است که هم اخلاق را در حوزه بین الملل و هم جام 

قهرمانی را در حوزه کشتی بردیم.
رسول خادم، رئیس فدراســیون کشتی در مورد قهرمانی 
تیم ملی کشــتی آزاد کشــورمان در مســابقات جام جهانی 
کرمانشــاه مصاحبه ای انجام داد که گزیده ای از صحبت های 

وی در ادامه می آید:
* مســابقات جام جهانی کشــتی آزاد واقعا مســابقات 
سنگینی بود. برگزاری خوب کرمانشاه با توجه به حضور پرشور 
مردم فضای متفاوتی را شاهد بودیم. انتظارات مردم این فضا را 
مضاعف کرده بود و خوشحالم که پاسخ خوبی به حمایت های 

مردم دادیم تا شرمنده آنها نشویم.
* نه تنها آمریکا بلکه هرکدام از تیم های ایران، روســیه، 
آذربایجان و گرجستان نیز در این رقابت ها نبودند از جذابیت 
رقابت هــا کم می شــد و تأثیری جدی بر کیفیت مســابقات 
می گذاشــت. آمریکا هم با شرایط خاص به ایران آمد و همین 
موضوع باعث شد بالاتر از حوزه ورزش، نگاه ها به این مسابقات 

جلب شود.
* با وجود اینکه ۳ ســال قبل مسابقات در آمریکا برگزار 
شــده بود اما در کرمانشاه با حضور پرشور مردم شاهد فضایی 
متفاوت بودیم. انتظار تیم ایران هم در کنار حمایت صمیمانه 
مــردم این تفاوت فضا را مضاعف کرده بــود. تیم ایران به هر 

صورت با شــرایط متفاوتی به مســابقات آمــد و ممنون خدا 
هستیم که قهرمانان تیم ملی توانستند توقع مردم را با قهرمانی 
به خوبی پاســخگو باشند. نتایج هم نسبتاً رضایت بخش بود و 
در فینال رقابت سنگینی را شاهد بودیم. اما مهم این است که 
هم اخلاق را در حوزه بین الملل و هم جام قهرمانی را در حوزه 

کشتی بردیم.
* در اوزان 6۱، 6۵ و ۷۰کیلوگرم کشتی گیران ما به خوبی 
برنامه هــای کادر فنی را پیاده کردند در حالی که آمریکایی ها 
در این ۳ وزن روی پیروزی حســاب باز کرده بودند. رحیمی 
و قاســمی به عنوان بزرگان تیم در آغاز و پایان مثل همیشه 
کاری را که باید انجام می دادند را به نحو احسن انجام داده اند.

* البته شرایط یزدانی متفاوت بود و به دلیل سرماخوردگی 
سنگین هفته گذشته و مصرف آنتی بیوتیک فرصت ریکاوری 
را به طور کامل نداشــت و این موضوع در مسابقات اول و دوم 
نشان نداد اما در دیدار مقابل آمریکا خالی شد. یزدانی پس از 
المپیک کارش را بدون حاشیه دنبال کرد و این اتفاقات صرفاً 
تجربیاتی اســت که او در ادامه مسیر کسب افتخارات خودش 

گاهی نیاز دارد کسب کند.
* در آخریــن روزهای ســال جاری میزبــان جام جهانی 
کشتی فرنگی در آبادان هستیم. آبادان هم با مردم صمیمی ای 
که دارد، میزبانی خوبی از 8 کشــور برتر جهان خواهد داشت. 
نگاه ویژه ای به این مسابقات وجود دارد و باید در بهترین سطح 

ممکن برگزار شود.

خادم: اخلاق را در حوزه بین الملل و جام قهرمانی را در کشتی بردیم

* ایگور کولاکوویچ مونته نگرویی که به عنوان سرمربی تیم   ملی والیبال انتخاب شده است صبح دیروز وارد تهران شد.این مربی به 
همراه خانواده خود به ایران آمده است. 

* مجمع عمومی و سالانه فدراسیون دانشگاهی به منظور ارائه گزارش عملکرد سال 9۵ و بررسی و تصویب تقویم سال 
9۶، آیین نامه و برنامه های آماده سازی تیم های ملی برای شرکت در رقابت های بیست و نهمین یونیورسیاد دانشجویان 

جهان در چین تایپه به ریاست دکتر محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فن آوری نهم اسفند برگزار خواهد شد.
* محمد رضایی، رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران گفت: تا پایان سال ۹۵ به 4۰۰ مجموعه ورزشی خواهیم رسید و خدمات رسانی 
ورزشی را با تعرفه های ارزان و با مناسب ترین قیمت در اختیار شهروندان قرار خواهیم داد. رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران در 
مورد مسابقات میان محلات تصریح کرد: در این بخش ما در دنیا بی نظیر هستیم چرا که در بخش مردان در ۵۰ رشته و در بخش 
بانوان در 48 رشته ما این مسابقات را برگزار می کنیم. من فکر نمی کنم که در هیچ کجای دنیا مسابقات به این تعداد رشته در سطح 

محلات برگزار شود. 
*طباطبایی مدیرکل دفتر اســتعدادیابی وزارت ورزش و جوانان با بیان این که در 3 ســال گذشته در اجرای فرایند 
استعدادیابی عملکرد موفقی داشــتیم، گفت: هدف مان از اجرای این فرایند این است که در مدت 4 تا 8 سال آینده 

رشته های پرمدال را برای بازی های آسیایی و المپیک شناسایی و روی آنها سرمایه گذاری کنیم. 
* ســایت Inside the games، در گزارشــی اعلام کرد که تیم هاکی روی یخ ایران در مسابقات زمستانی آسیایی 2۰۱۷ اخراج شده و 

تنها اجازه دارد به صورت غیر رسمی در مسابقات حضور داشته باشد. 

خواندنیازورزشایران

حمایترئیسباشگاهبارسلوناازانریکه
رئیس باشگاه بارســلونا با توجه به شرایط کنونی این تیم از سرمربی اسپانیایی 
تیمش حمایت کرد. خوســپ ماریو بارتومئو در گفت وگو با مویســتار پلاس درباره 
وضعیت باشــگاه بارســلونا، آینده لوییس انریکه و لیونل مسی صحبت کرد. رئیس 
باشــگاه بارسا گفت : وضعیت مان بحرانی نیست. اکنون در فینال کوپا دل ری حضور 
داریم. ژانویه سختی داشتیم و تیم باید به روند پیشین خود ادامه  بدهد. رئال  مادرید 
و سویا ما را تحت فشار قرار دادند اما دو بازی خانگی پیش رو داریم که مهم هستند. 
بارتومئو درباره شکســت برابر پاری  سن  ژرمن در لیگ قهرمانان اروپا نیز اظهار کرد: 
هر تیمی برای هر بازی طرح و برنامه ای دارد که پاری  ســن  ژرمن در آن بازی موفق 
بود. تیم مان اعتماد به نفس خود را از دســت نداده است. باید تمرکزمان روی لالیگا 
باشد. می خواهیم برای قهرمانی در این رقابت ها مبارزه کنیم. رئیس باشگاه بارسلونا 
در رابطه با آینده انریکه )ســرمربی بارســلونا( هم گفت : قرار اســت در آوریل باهم 
صحبت کنیم. اکنون توجه مان روی بازی هاســت. این مســئله از همه مهم تر است. 
انریکه، سرمربی مورد علاقه مان است. از او راضی هستیم. اکنون در یک فینال حضور 
داریم. هنوز به پایان فصل باقی  مانده است و برخی چیزها بهتر خواهند شد. بارتومئو 
در مورد اتحاد بازیکنان تیم نیز عنوان کرد: همه باهم متحد هستند. اتحاد محکمی 

بین شان پابرجاست. تا به حال چنین تیم متحدی ندیده بودم. 
مورینیودرجامحذفیبهچلسیرسید

قرعه کشی مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی انگلیس انجام شد. قرعه کشی 
جام حذفی انگلیس انجام شد و 8 تیم راه یافته به این مرحله حریفان شان را شناختند. 
بر این اســاس، منچســتریونایتد باید به لندن برود تا برابر چلسی قرار بگیرد و حال 
بهترین فرصت برای انتقام مورینیو از تیم سابق خود فراهم می شود. دیگر دیدارهای 
جام حذفی انگلیس به شرح ذیل است: * میدلزبورو- هادرسفیلد یا منچسترسیتی* 

تاتنهام- میلوال* ساتن یا آرسنال- لینکولن سیتی
کلنبهپیشنهادسنگینچینیها»نه«گفت

بنابه نوشــته یک نشریه معتبر گلزن تکنیکی اف.ث کلن که مدعی کسب عنوان 
آقای گل بوندس لیگا اســت، پیشنهادی سنگین از چین داشت که رد شد. هفته نامه 
کیکر در جدید ترین شــماره خود که دیروز منتشر شد، در مورد »آنتونی مودسته« 
یکسری اطلاعات به خوانندگان خود داده است. براساس اعلام این نشریه تخصصی، 
در نقل و انتقالات زمســتانی، یک باشــگاه چینی حاضر شــد تا برای این گلزن 28 
ســاله رقمی بالغ بر 4۰ میلیون یورو هزینه کند اما کلنی ها آن را رد کردند. کیکر از 
قول یورگ اشــماتکه، مدیر ورزشی اف.ث کلن نوشت: ما اهداف ورزشی خود را فدای 
یک نقل و انتقال نمی کنیم. حتی اگر پای پولی ســنگین در میان باشد، نمی پذیریم. 
مودسته تاکنون در فصل جاری ۱۷ گل به ثمر رسانده و مدعی آقای گلی است. او با 

تیم سفید پوش تا سال 2۰2۱ قرارداد دارد.
گرانتریننیمکتتاریخجامحذفی

برایمنچستریونایتد
بازیکنان ذخیره منچستریونایتد در بازی برابر بلک برن ۱۹2 میلیون پوند قیمت 
داشــتند. در ادامه دیدارهای جام حذفی انگلیس دو دیدار برگزار شد که در یکی از 
دیدارها منچستریونایتد در خانه بلکبرن به مصاف این تیم رفت و در حالی که ابتدا با 
یک گل از حریف خود عقب بود، توانســت دو بر یک به برتری برسد و به مرحله بعد 
راه یابد. مارکوس رشــفورد در نیمه اول روی پاس هنریک مخیتاریان دروازه حریف 
را بــاز کــرد و در ادامه زلاتان ایبراهیموویچ که به عنــوان بازیکن تعویضی به زمین 
آمده بود، گل دوم را به ثمر رســاند. در این بازی ژوزه مورینیو ترجیح داد بسیاری از 
ستاره ها و بازیکنان اصلی این تیم را به دلیل فشردگی بازی ها روی نیمکت قرار بدهد. 
بازیکنانی چون وین رونی و داوید دخئا حتی روی نیمکت نیز قرار نداشتند. نیمکتی 
که منچســتریونایتد برابر بلکبرن داشــت، گرانترین نیمکت تاریخ این رقابت ها بود. 
بازیکنانی که در این دیدار روی نیمکت قرار داشتند عبارت بودند از: *پل پوگبا 8۹ 
میلیون پوند * اریک بایی ۳۰ میلیون پوند * لوک شاو ۳۰ میلیون پوند* هندرسون 
- قــرارداد آزاد * زلاتان ایبراهیموویچ - قــرارداد آزاد* خوان ماتا ۳۷ میلیون پوند 

* باستین شواین اشتایگر 6/۵ میلیون پوند.
نارضایتیگواردیولاازحملههوادارانورسانههابهونگر

ســرمربی تیم فوتبال منچسترسیتی از همتای فرانســوی خود که این روزها به 
شــدت از سوی هواداران و رسانه های انگلیس مورد انتقاد واقع می شود، دفاع کرد. به 
دنبال شکست ۵ بر یک تیم فوتبال آرسنال در خانه بایرن مونیخ در دور رفت از مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا که توپچی ها را شرمنده هواداران شان کرد و آنها 
را در آستانه حذف از این رقابت ها قرار داده، موجی از انتقادات علیه آرسن ونگر شکل 
گرفته اســت که مضمون همه آنها به پایان رســیدن دوران کاری این مرد 6۷ ساله و 
لزوم بازنشسته شدن او در پایان فصل است.این ها اما محترمانه ترین شیوه های انتقاد از 
ونگر بوده است و بعضی رسانه ها و هواداران به شیوه ای تند تر صلاحیت او را برای باقی 
ماندن روی نیمکت آرسنال زیر سوال برده اند که این موضوع ناراحتی پپ گواردیولا را 
به همراه داشته است. گواردیولا در این خصوص گفت: چیزی که من در ۱۰ روز اخیر 
شــنیده ام، درباره اینکه مردم، بازیکنان پیشکسوت و خبرنگاران چه رویکردی را علیه 
ونگر در پیش گرفته اند، ناشایست است.گواردیولا افزود: شغل ما به گونه ای است که در 
چنین لحظات و مقاطعی هیچ کس دیگر برای آن احترام قائل نمی شود و این چیزهایی 
که گفته می شــود هم یک نوع بی احترامی اســت. پس ما هر تصمیمی که لازم باشد 
اتخاذ می کنیم و شما هم هرچه بخواهید می توانید بگویید. منچسترسیتی هشت روز 
دیگر باید بازی دومش برابر هادرزفیلد را انجام دهد، اما پیش از آن، امشب در دور رفت 

از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا میزبان موناکو خواهد بود.

پورموسوی:الفتحبرابرارادهماشکستخورد
سرمربی استقلال خوزستان معتقد است که اراده بازیکنانش باعث شکست 
الفتح عربستان شد. سید سیروس پورموسوی بعد از پیروزی یک بر صفر استقلال 
خوزستان برابر الفتح عربستان درباره این بازی گفت: این پیروزی بزرگ که باعث 
غرور ملی شــده را به همه ملت بزرگ و شریف ایران بخصوص خوزستانی های 
مظلوم و همچنین کارگران شــرکت گروه ملی تقدیم می کنم. خدا را شکر که با 
دعای خیر مردم ایران و هواداران عزیز توانستیم اولین گام را محکم برداریم.وی 
در ادامه افزود: هرچند به دلیل کمبود بازی های آسیایی حضور در این مسابقات 
ســخت و دشــوار بود  اما از همه بازیکنان، کادرفنی و گروه پزشکان و تدارکات 
تشــکر می کنم. الفتح تیم بســیار خوبی بود و از نظر بین المللی از ما با تجربه تر 
بود، چرا که قبلا در مسابقات آسیایی حضور داشت ولی در برابر اراده بازیکنان ما 
چاره ای جز شکست نیافت.سرمربی استقلال خوزستان در انتها افزود: باید بیشتر 

تلاش کنیم و نقاط ضعفمان را برطرف کرده و از اینی که هستیم بهتر شویم.
سرمربیالهلال:بادستپرازبازیباپرسپولیسخارجمیشویم

سرمربی تیم فوتبال الهلال می گوید می داند که پرسپولیس تیمی قوی است 
ولی نهایت سعی شان را می کنند که در اولین دیدارشان در لیگ قهرمانان آسیا 
دســت پر از زمین بازی بیرون بیایند.رامون دیاس در نشســت خبری پیش از 
دیدار برابر پرسپولیس در چارچوب رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، اظهار کرد: ما 
می دانیم که پرسپولیس تیمی قوی است و بازی نسبتا سختی برابر آنها داریم. ما 
می دانیم که آنها صدرنشین لیگ برتر ایران هستند و این یک شروع است برای 
بازی های  بین المللی ما در لیگ قهرمانان آسیا، در نتیجه  باید نهایت سعی مان را 

بکنیم تا با دست پر از این بازی  بیرون بیاییم.
برانکو:اولینبازیمسیرتیمهارامشخصمیکند

ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس می گوید اولین بازی مسیر تیم ها را در 
ادامه رقابت های لیگ قهرمانان آسیا مشخص می کند.برانکو ایوانکوویچ در نشست 
خبری پیش از بازی مقابل الهلال عربستان اظهار کرد: ما بلافاصله پس از حضور 
در لیگ قهرمانان آســیا باید مقابل الهلال عربســتان قرار بگیریم که متاسفانه 
بــه دلیل برخی از مشــکلات نمی توانیم در تهران میزبان این تیم باشــیم و از 
حمایت پرشور هواداران بهره مند شویم. اولین بازی و مهم ترین بازی بین الهلال 
و پرســپولیس برگزار می شــود. همان طور که می دانید اولین بازی خیلی مهم 
اســت و مسیر هر تیمی را در ادامه رقابت ها تعیین می کند.سرمربی تیم فوتبال 
پرســپولیس با بیان اینکه احترام زیادی برای تیم الهلال قائل هستم، گفت : این 
تیم بازیکنان بســیار خوبی را در اختیار دارد، اما ما هم هدف و فلســفه خاص 
خودمان را داریم و دوست داریم با بازی زیبا هواداران را شاد کنیم. فلسفه ما این 

است که هر بازی را با قدرت و به زیبایی امتیازها را جمع کنیم.
طارمیمیتواندمقابلالهلالبازیکند

در پایان نشســت هماهنگی صبح دیروز که با حضور نماینده کنفدراسیون 
فوتبال آسیا برگزار شد، نام مهدی طارمی در فهرست بازی با الهلال قرار گرفت.
پندارخمارلو مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در این رابطه اظهار کرد: در 
نشســت هماهنگی صبح امروز)دیروز(که با حضور نماینده کنفدراسیون فوتبال 
آسیا انجام شد، وضعیت بازیکنان دو تیم بررسی شد و نام مهدی طارمی هم در 
فهرســت بازی پرسپولیس برابر الهلال قرار گرفت و مشکلی از این ناحیه وجود 
نخواهد داشــت.وی ادامه داد: البته ما با توجه به اینکه مهدی طارمی محرومیت 
خود را طبق آئین نامه مســابقات در سال 2۰۱4 پشت سر گذاشته بود، نگرانی 
خاصی نداشتیم ولی برای اطمینان خاطر منتظر تائید رسمی کنفدراسیون آسیا 
بودیم تا هیچ حرف و حدیثی باقی نماند.خمارلو خاطرنشان کرد: در این ارتباط 
از همکاری و پیگیری سازمان لیگ برتر، فدراسیون فوتبال به ویژه بخش روابط 

بین الملل نیز تشکر می کنیم.
خطرکسر۱۸امتیازهمچناندرکمینتراکتورسازی

تیم فوتبال تراکتورســازی هنوز با خطر کسر ۱8 امتیاز از سوی فیفا مواجه 
است.تراکتورســازی که از ۳ هفته پیش به خاطر ممنوع الفعالیت شدن در فصل 
نقل انتقالات وارد بحران شده است، هنوز هم با خطر کسر ۱8 امتیاز دست وپنجه 
نرم می کند.آرش نجفی، مشاور حقوقی باشگاه تراکتورسازی به این موضوع اشاره 
کرد که تراکتورســازان به خاطر بدهی هایی که به بازیکنان ســابق خود دارند، 
هنوز هم با خطر کســر ۱8 امتیاز مواجه هســتند.به نظر می رسد این بازیکنان 
آیان رامســی، حمزه یونس و دیتمار بیکای باشــند که پــس از ترک ایران، از 
تراکتورسازی شــکایت کرده بودند. تراکتورسازان هنوز موفق به پرداخت بدهی 
این بازیکنان نشــده اند و به همین خاطر با یک بحران جدید مواجه هستند. در 
صورتی که باشگاه تراکتورســازی نتواند طلب این ۳ بازیکن را پرداخت کرده و 
یا با آنها به توافق برســد، بابت هر کدام از این بازیکنان 6 امتیاز از تراکتورسازی 
کســر خواهد شد.تراکتورســازی که در حال حاضر با پرداخت بدهی ژائو ویلا و 
فلاویو لوپز و توافق با تونی اولیویرا، سرمربی پرتغالی اش، توانسته یک بار از کسر 
۱8 امتیاز فرار کند، هنوز هم پرونده های دیگری در فیفا دارد که می تواند باعث 

کسر امتیاز از این تیم شود.

عضو پیشــین شــورای عالی فنی وزنه برداری گفت: تا زمانی که مرادی در 
فدراســیون حضور دارد، نه تنها در جلسات شورا شرکت نخواهم کرد، بلکه پایم 
را هم به فدراســیون نخواهم گذاشت. گزیده ای از تازه ترین صحبت های مهدی 

اشرفی در ادامه می آید: عطار
* با توجه به وضع موجود دیگر علاقه ای به شرکت در جلسات شورا ندارم؛ استعفا 
نکرده ام و هیچ کس جرأت برکناری من را ندارد، اما وقتی فضا با مرام من سازگار 

نیست، علاقه ای به شرکت در جلسات ندارم. 
* فضای شــورا تک بعدی است و تنها یک نفر تصمیم می گیرد. اعضای شورای 
فنی همه کارمندان فدراســیون هستند، در حالی که نباید این طور باشد و اعضا 
باید قدرت انتقاد داشته باشند. چنین شورایی هیچ وقت نمی تواند تصمیم ساز و 
قانون گذار باشــد. یک ماه است که به رئیس فدراسیون پیام داده ام، اما جوابی به 

من نداده است.
* تا زمانی که علی مرادی در مسند ریاست فدراسیون وزنه برداری حضور دارد، 
من و همکارانِ پیشکسوتم به فدراسیون پا نخواهیم گذاشت. ما به دنبال منافع 
خودمان نبودیم؛ نه پول می خواســتیم و نه پسُت، اما بی احترامی هم نخواستیم! 
وقتی به همکاران و هم دوره ای های من بی احترامی می شــود، جای من در این 
فدراسیون نیست، البته جای او هم نیست و مسئولان ورزش باید در این خصوص 

تصمیم گیرنده باشند. 
* سال گذشته یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان هزینه برگزاری جام فجر شد 
و امســال هم درخواستی 2 میلیارد تومانی داشــته اند. درست است که نام این 
جام )فجر( برای ما مقدس اســت و اهمیــت دارد، اما چرا باید 2 میلیارد تومان 
برای برگزاری یک جام در استانی که مردمش برای نفس کشیدن مشکل دارند، 

هزینه کنیم؟ 
* بنا بر فرموده رهبری امســال، سالِ اقتصاد مقاومتی است و نباید شاهد صرف 
چنین هزینه های بی ثمری باشــیم. معلوم نیست خروجی این مسابقات چیست 
و چرا باید چنین هزینه ســنگینی در استانی که مردمش زندگی شان به سختی 

می گذرد، شود؟ 

انتقادات عضو پیشین شورای عالی فنی 
از رئیس فدراسیون وزنه برداری

مرادی باشد، من و پیشکسوتان 
پا در فدراسیون نمی گذاریم!

صفحه۹
سهشنبه۳اسفند۱۳۹۵

۲۳جمادیالاول۱۴۳۸-شماره۲۱۵۶۸

آگهیابلاغمفاددادخواستوضمائم
آقای رضا نعامی فرزند کمال دادخواست بطرفیت محمد دورقی فرزند 
لازم بخواسته مطالبه خسارت وارده به خودرو تقدیم کرده که به  این 
شــعبه ارجاع به شماره 950556/8/95 حقوقی به ثبت رسیده است. 
حســب تقاضای نامبرده و اجازه محکمه مســتندا به ماده 73 قانون 
آئین دادرســی مدنی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
درج و از نشر آگهی در روز شنبه مورخ 95/12/21 ساعت 9 صبح در 
جهت دادرسی در شعبه شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو حضور 
یابد و یا قبل از موعد مقرر به دفتر شــعبه مراجعه و با دریافت نسخه 
ثانی دادخواســت و ضمائم هرگونه دفاع و پاسخی بدعوی مطروحه 
وارد قبل از جلســه دادرسی اعلام نماید بدیهی است در صورت عدم 
حضور و یا عدم ارسال لایحه دادگاه تصمیم مقتضی خواهد گرفت.
شعبه۸شورایحلاختلافمجتمعشمارهدواهواز

دردمندی مرد و انسان بود و رفت
پشت درد خویش پنهان بود و رفت

 گرچه پر شد از بلا پیمانه اش
او ولی بر عهد و پیمان بود و رفت

جانباز شــهید »علی بیگدلی« ســال ۱۳42 در 
خدابنده زنجان متولد شد.

او از سربازان بسیجی منش و غیور ارتش جمهوری 
اسلامی ایران بود که پس از مدت ها نبرد در جبهه های دفاع مقدس، سال ۱۳6۱ 

از ناحیه گردن قطع نخاع شد.
۳4 ســال تخت بیمارستان و آسایشگاه، ویلچر و جراحت های پس از جنگ 
تحمیلی را صبوری کرد تا سرانجام پس از یک جراحی ناموفق و یک ماه بستری 
شــدن در بخش ICU بیمارستان ساسان تهران، دعوت حق را لبیک گفت و به 

دوستان شهیدش پیوست.
یکشــنبه اول اســفند ۹۵ جســم خســته اش در خاک نمناک  قطعه ۵۳ 

بهشت زهرا )س( آرام گرفت. روحش شاد و یادش گرامی.
گفتنی است مراسم بزرگداشت این جانباز شهید آسایشگاه جانبازان حضرت 
امام خمینی)ره( )مراســم ســوم(، امروز مورخ ۱۳۹۵/۱2/۳، از ساعت ۱۵ الی 
۱6/۳۰ در مســجد امام علی علیه السلام شهرک شــهید محلاتی تهران برگزار 

می شود.

آگهیدعوتبهمجمععمومیفوقالعادهشرکت
مهندسانمشاورمهرداناطرحپردازان)سهامیخاص(
بهشمارهثبت۳۵۶۹۲7وشناسهملی۱0۱0۴0۵۸770

از کلیه ســهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس 
ساعت 9 صبح روز یکشنبه 1395/12/15 در محل شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.

دســتور جلسه: انحلال شــرکت و ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده 
صاحبان سهام باشد.

هیئت مدیره

ســند کمپانی خــودرو مینی بوس بنز به شــماره 
پــلاک 373 ع 34 - ایــران 14 بــه رنــگ آبی 
- خاکســتری معمولــی مــدل 1364 و شــماره 
موتــور 33491110100131 و شــماره شاســی 
 11131164019336مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت هوشــمند به شــماره 24965336 بــه نام اصغر 
خاکپور مروســتی با کدملــی 5439966481 و کارت 
هوشمند به شماره4197363 کامیون کشنده ماک مدل 
54 به شماره 964 ع 69 ایران 54 قرمز رنگ به نام ولی 

خاکپور مروستی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهیابلاغمفاددادخواستوضمائم
آقــای عبداله کروشــاوی فرزند کریم دادخواســت بطرفیــت 1- علیرضا 

سروستانی فرزند علی راد
2- محمدحسین عنبرزاده فرزند مرتضی بخواسته انتقال سند رسمی خودرو 
تقدیم کرده که به این شــعبه ارجاع به شــماره 950637/8/95 حقوقی به 
ثبت رسیده است. حســب تقاضای نامبرده و اجازه محکمه مستندا به ماده 
73 قانون آئین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
درج و از نشــر آگهی در روز یکشنبه مورخ 96/1/20 ساعت 9/30 در جهت 
دادرسی در شعبه شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو حضور یابد و یا قبل 
از موعد مقرر به دفتر شــعبه مراجعه و با دریافت نســخه ثانی دادخواست و 
ضمائم هرگونه دفاع و پاسخی به دعوی مطروحه وارد قبل از جلسه دادرسی 
اعلام نماید. بدیهی اســت در صورت عدم حضور و یا عدم ارســال لایحه 

دادگاه تصمیم مقتضی خواهد گرفت.
شعبه۸شورایحلاختلافمجتمعشمارهدواهواز

برابــر رأی شــماره ۱۳۹۵6۰۳۱۷۰۰۷۰۰۵68۱ هیئت موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرســتان بهبهــان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حســین 
صفائــی فرزند خلیفه بشــماره شناســنامه ۳۵۵۳ صادره از آغاجاری بشــماره 
۵2۷۹۳۰۵۵۱۰ در ششــدانگ یکباب ساختمان بمســاحت ۳۰4/26 متر مربع 
مفروض و مجزی شده از پلاک ۵6۵8 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری 
از مالک رسمی سلمان ناخدائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواستی خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۱2/۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۱2/۱8
افشین-رئیسثبتبهبهان

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آییننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهیابلاغ
رای

روابطعمومیدانشگاهعلومپزشکیاستانهمدان

خانم مریم عبدی - پرســتار )پرسنل رسمی( شــاغل در مرکز آموزشی و 
درمانی بعثت آقای حسین خداویســی )پرسنل رسمی، آزمایشی( شاغل در 
مرکز آموزشــی و درمانی بعثت نظر به اینکه بر اســاس رای شــماره 101 
مورخ 95/8/8 هیئت محترم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان این 
دانشگاه به اتهام غیبت غیرموجه به بازخرید خدمت با پرداخت 45 روز حق 
شــغل و شاغل در قبال هر ســال خدمت دولتی محکوم شده اید لازم است 
حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی درخواست تجدیدنظر 
خود را به مدیریت توســعه سازمان و منابع انسانی به آدرس: همدان - بلوار 
آیت اله کاشــانی - ساختمان شماره یک دانشگاه - طبقه اول تسلیم نمایند. 
در اینصورت به استناد تبصره یک ماده 4 قانون رسیدگی به تخلفات اداری، 

رای صادره از تاریخ انقضاء مهلت قانونی لازم الاجرا خواهد بود.

دور برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال روز 
سه شنبه دهم اسفندماه برگزار می شود.

سازمان لیگ در اطلاعیه ای اعلام کرد که به دلیل تقارن روز 
چهارشنبه یازدهم اسفندماه با شهادت حضرت زهرا )ع(، دیدار 
دور برگشــت مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال روز سه شنبه 

دهم اسفندماه برگزار می شود. 
بر این اساس برنامه دو مسابقه دور برگشت به این قرار است:

تهران، خانه والیبال، ساعت 1۶
*سایپا تهران .................................................................. بانک سرمایه

ارومیه، سالن غدیر، ساعت 1۶
*شهرداری ارومیه ......................................................... پیکان تهران

دور رفت مرحلــه نیمه نهایی مســابقات والیبال قهرمانی 
باشگاه های برتر مردان ایران جام »شهدای منا« روز چهارشنبه 

چهارم اسفندماه در تهران پیگیری می شود.

تغییر برنامه دور برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال 

نخستینپیروزیآسیاییاستقلالخوزستانبرابرنمایندهعربستان
استقلال خوزستان در نخستین دیدار خود در لیگ قهرمانان آسیا از سد نماینده عربستان گذشت.

در چارچوب مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا و از گروه دوم این رقابت ها، دو تیم اســتقلال خوزستان و الفتح عربستان 
از ســاعت ۱4:۳۰ دیروز در ورزشگاه سلطان قابوس عمان به مصاف هم رفتند که در پایان شاگردان سیروس پورموسوی موفق 
شــدند با تک گل اعلایی مقابل نماینده عربســتان به پیروزی برسند و اولین برد خود در این مسابقات را کسب کند. نخستین 
فرصت بازی در دقیقه ۱۷ و بر روی دروازه تیم عربســتانی رخ داد. در این صحنه کرنر شــاگردان پورموسوی روی دروازه ارسال 
شــد و ضربه ســر محمد طیبی را دروازه بان الفتح برگشت داد. در دقیقه 4۹ حرکت مهدی مومنی با پاس به بیت سعید همراه 
شد و بغل پای زیبای این بازیکن را،المضیدی دروازبان الفتح از زیر طاق دروازه به کرنر فرستاد. این کرنر ارسالی در دقیقه ۵۰، 
باز هم با ضربه  سر طیبی همراه شد و این بار مدافع نماینده عربستان توپ را برگشت داد.در دقیقه ۵۵ این بازی باز هم حسن 
بیت سعید فراری را از جناح چپ تیم خوزستانی انجام داد و پس از عبور کردن از مدافع حریف اقدام به شوت زنی کرد. شوت این 
بازیکن از کنار دروازه به بیرون رفت.کرنر دیگری از بازیکنان استقلال خوزستان در دقیقه ۵8 به روی دروازه الفتح ارسال شد و 
ضربه سر خطرناک عاشوری از کنار دروازه بیرون رفت.در دقیقه 8۰ کرنر شیرزادی به روی دروازه الفتح ارسال شد که اعلایی با 
جاگیری مناسب در تیر دوم، توانست دروازه نماینده عربستان را باز کند و اولین گل این فصل لیگ قهرمانان را به ثمر برساند.

در صورتی که باشــگاه پیشگامان یک رکابزن دیگر دوپینگی داشته باشد از یک فصل دوچرخه سواری محروم 
خواهد بود.

پس از این که تست دوپینگ دو رکابزن تیم باشگاه پیشگامان مثبت اعلام شد، اتحادیه جهانی فدراسیون دوچرخه سواری با ارسال 
نامه ای اعلام کرده اســت که در صورتی که این باشــگاه یک رکابزن دوپینگی دیگر داشته باشــد از حضور در آن فصل دوچرخه سواری 
محروم می شــود.پیش از این تســت دوپینگ ناصر رزاوی و رحیم امامی دو رکابزن تیم پیشگامان مثبت اعلام شده بود. در همین  رابطه 
حمید عطااللهی، دبیر فدراسیون دوچرخه سواری با تایید ارسال نامه UCI به باشگاه پیشگامان گفت : من هنوز متن نامه را به صورت کامل 
ندیده ام، اما می دانم که این به صورت قانون است که اگر تیمی در فاصله ۱2 ماه سه مورد دوپینگ داشته باشد، از آن فصل دوچرخه سواری 

محروم می شود. یکی از برنامه های ما در سال ۹6 این است که با جدیت تمام و به صورت چکشی تر با بحث دوپینگ برخورد کنیم.

اولتیماتوم اتحادیه جهانی به یکی از باشگاه های دوچرخه سواری کشورمان


